Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2015.                                                                                                                              № 23
 Об утверждении Схемы водоснабжения Наумовского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года

     Руководствуясь  пунктом 3 статьи 16 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить Схему водоснабжения  Наумовского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года.
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на специалиста 1 кат. Савельеву Анастасию Владимировну.
Глава  поселения

                                                                         В.В.Орлов